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5. 2. – 11. 2. 2024 19. 2. – 27. 2. 2024

69,-69,-
A JEŠTĚ V TÝDNU

Uzené vepřové kosti cena za 1 kg

16,16,9090

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

od 31. ledna do 27. února 2024od 31. ledna do 27. února 2024

Lahůdková játrovka 150 g cena za 100 g = 11,27 Kč

Eidam plátky 30 % 100 g

MORAVIA LACTO a.s. cena za 100 g = 19,90 Kč

Eidam 30 %

MORAVIA LACTO a.s. cena za 1 kg = 149,- Kč

Pasírovaná
rajčata 500 g

PODRAVKA-LAGRIS a.s.
cena za 100 g = 5,58 Kč

Hanácká Kyselka 1,5 l
Citron, Grapefruit, Pomeranč

MATTONI 1873 a.s. cena za 1 l = 9,27 Kč

12,12,9090

Pardál ECHT
světlý ležák 0,5 l

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.
cena za 1 l = 25,80 Kč

14,14,9090
13,9090

27,27,9090

19,19,9090



/100 g

20,90
Šunka nejvyšší jakosti

/100 g

11,90
Český salám/100 g

15,90
Apetit salám

/100 g

14,90
Pivní salám

/100 g

18,90
Vysočina

/100 g

11,99
Párky 12,60/100 g

18,90
Šunková pěna 150 g

/100 g

20,90
Herkules

153,80/1 kg

76,90
Sekané maso mix 500 g

/100 g

14,90
Šunkový salám /100 g

17,90
Párky se sýrem/100 g

12,99
Sendvičový nářez Váhala

/100 g

12,99
Klášterecká sekaná pečeně /100 g

13,50
Gothajský salám poctivý

70 % masa

/100 g

11,90
Klášterecké jitrnice

/100 g

14,99
Klášterecká tlačenka světlá

/100 g

11,90
Vinná klobása

/100 g

17,90
Anglická slanina

/100 g

17,90
Spišské párky/1 kg

89,-
Klášterecká jelítka



33,23/100 g

29,90
Srdíčka v mléčné čokoládě 
90 g

POEX

26,23/100 g

45,90
Arašídy v mléčné čokoládě 
175 g

POEX

15,64/100 g

21,90
Hanácký salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)

MR. GRICO

19,21/100 g

26,90
Křenový závitek
140 g

MR. GRICO

13,27/100 g

19,90
Salát Varmuža
- Pařížský 150 g
- Pochoutkový 150 g
BIDFOOD

23,90/100 g

23,90
Čabajská pomazánka 100 g
Balkánská pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

8,17/100 g

4,90
Rohlík Odkolek
60 g

UNITED BAKERIES

18,90/100 g

18,90
Plundrová špička
- Jablko-Rakytník 100 g
- Krémová 100 g
- Malina 100 g

UNITED BAKERIES

42,90/1 kg

42,90
Mistrův chléb
1 kg

UNITED BAKERIES

12,32/100 g

6,90
Selský rohlík
56 g

NOPEK

21,64/100 g

11,90
Donut
- Čokoládová příchuť 55 g
- Jahodová příchuť 55 g
EIS STUDIO

14,83/100 g

8,90
Šáteček s náplní
- Mák 60 g
- Tvaroh 60 g
NOPEK

20,86/100 g

45,90
Filé de Lux
se sýrem
Frosta 220 g
EIS STUDIO

6,65/100 g

49,90
Vlnky do trouby 
Nowaco 750 g

BIDFOOD

73,80/1 kg

36,90
Kuřecí křídla
500 g

EIS STUDIO

5,11/100 g

17,90
Zeleninová směs
pod svíčkovou Vinica
proužky 350 g
EIS STUDIO

9,16/100 ml

22,90
Dortík mražený krém 
s jahodovo-rybízovou 
polevou 250 ml
EIS STUDIO

25,90/1 kg

25,90
Kuřecí
polévková směs 
1 kg
EIS STUDIO

9,97/100 g

31,90
Bramborové knedlíky 
s uzeným masem
320 g
EIS STUDIO

5,97/100 g

20,90
Lahůdková směs
Nowaco 350 g

BIDFOOD

9,98/100 g

39,90
Květák obalovaný 
Nowaco 400 g

BIDFOOD



17,48/100 g

69,90
Učňovské párky 
400 g

/100 g

13,90
Mortadela/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

24,90/100 g

24,90
Jihočeská
niva 45 %
100 g
MADETA a.s.

26,90/100 g

26,90
Jihočeská
niva 60 %
100 g
MADETA a.s.

/100 g

9,40
Slovenský salám

/100 g

14,90
Bítešské párky

/100 g

13,90
Párky pro děti /100 g

18,90
Klobása s papričkami 
Jalapeňos

/100 g

18,40
Šunková klobása /100 g

11,90
Sekaná se sýrem

10,75/100 g

69,90
Dršťková polévka 
pikant 650 g sklo

10,76/100 g

26,90
Listové těsto 
250 g

21,73/100 g

23,90
Aspiková miska 
110 g

19,92/100 g

23,90
Pochoutkový salát 
120 g

21,45/100 g

42,90
Paštika s králičím 
masem jemná 200 g

/100 g

15,90
Uzená plec 
rolovaná

22,95/100 g

45,90
Paštika s králičím 
masem hrubá 200 g

11,75/100 g

32,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick
280 g
COMPERIO s.r.o.

10,15/100 g

27,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

20,90/100 g

20,90
Tavený sýr Brick
-  vybrané
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

27,62/100 g

35,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- vybrané druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

29,90/100 g

29,90
Veselá kráva
- Bylinková 100 g
- Smetanová 100 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

51,14/100 g

17,90
Kiri Křup
35 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

51,14/100 g

17,90
Sýr a křup
- Pizza 35 g
- Přírodní 35 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

9,45/100 g

18,90
Jihočeský jogurt
-  vybrané druhy
200 g sklo

MADETA a.s.

11,-/100 g

9,90
Termix Kunín
-  vybrané
druhy 90 g

LACTALIS CZ s.r.o.

9,21/100 g

12,90
Řecký jogurt 0 %
- vybrané druhy 140 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

6,36/100 g

15,90
Hera
250 g

UPFIELD ČR s.r.o.

DOPRODEJ



24,33/100 g

21,90
Bon Pari
- Lesní směs 90 g
- Original 90 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

46,33/1 l

13,90
Kubík 0,3 l PET
- 100 % Jablko
- 100 % Multivitamin
MASPEX CZECH s.r.o.

63,60/1 l

15,90
Tiger
Energy Drink 
0,25 l plech
MASPEX CZECH s.r.o.

21,43/100 g

3,-
Nycoffee 2v1
14 g

MOKATE CZECH s.r.o.

17,65/100 g

3,-
Nycoffee 3v1
17 g

MOKATE CZECH s.r.o.

38,51/100 g

12,90
Halls 33,5 g
- vybrané druhy

MONDELEZ CR s.r.o.

26,44/100 g

11,90
Proteinový suk 
s vanilkovou 
příchutí 45 g
SOCO CZ s.r.o.

26,44/100 g

11,90
Proteinový suk 
s čokoládovou 
příchutí 45 g
SOCO CZ s.r.o.

49,83/100 g

29,90
Mig 21 Protein
- Čokoláda 60 g
- Vanilka 60 g
SOCO CZ s.r.o.

25,96/100 g

64,90
Jihlavanka 
Standard Original 
250 g
TCHIBO, spol. s r.o.

s kartou 
člena 

družstva

56,90

OSLAVTE S NÁMI VALENTÝNAOSLAVTE S NÁMI VALENTÝNA

Figaro čokoláda 80gFigaro čokoláda 80g
Hořká, MléčnáHořká, Mléčná

25,25,9090

109,9090

Jihlavanka CremaJihlavanka Crema
instantní káva 180ginstantní káva 180g

86,86,9090
Nugát dezert Orion 166gNugát dezert Orion 166g
Orient dezert Orion 162gOrient dezert Orion 162g

MONDELEZ ČR s.r.o.
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

TCHIBO, spol. s r.o.

79,-79,-

Lednické Lednické 
višňové višňové 

0,75l0,75l

63,63,9090

Queeny Queeny 
Muscat Rosé Muscat Rosé 
0,5l0,5l

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.



-

59,90
Masopustní Speciál 13
Multipack 3x0,5 l

LOBKOWICZ GROUP a.s.

31,80/1 l

15,90
Gambrinus Originál 10 
výčepní světlé
0,5 plech
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s.

25,80/1 l

12,90
Rychtář Premium
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90
Lobkowicz Nealko
0,5 l plech

LOBKOWICZ GROUP a.s.

33,80/1 l

16,90
Staropramen Nealko
0,5 l plech

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

33,80/1 l

16,90
Braník Jedenáctka
světlý ležák
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Staropramen 10
výčepní světlé
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Braník Jedenáctka
světlý ležák
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

93,20/1 l

69,90
Eminhof
- Frankovka 0,75 l
- Chardonnay 0,75 l
- Müller Thurgau 0,75 l

DIANA MORAVIA s.r.o.

49,80/1 l

24,90
Budvar 33
Budweiser Budvar Original 
světlý ležák 0,5 l plech
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

239,80/1 l

119,90
Marshall
Chalupář 35 %
0,5 l
FRUKO-SCHULZ s.r.o.

21,27/1 l

31,90
Lipton
- Green Ice Tea 1,5 l
- Lemon Ice Tea 1,5 l
- Peach Ice Tea 1,5 l

KMV BEV CZ s.r.o.

61,29/1 l

42,90
Vincentka
0,7 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Korunní jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Mango 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

10,60/1 l

15,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Lesní plody 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Zahradní směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

při koupi 
20 ks

11,90
za 1 ks

132,-/1 l

99,-
Lednické
- Bílé polosladké 0,75 l
- Růžové polosladké 0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

při koupi 
6 ks

14,90
za 1 ks



cena 31. 1. - 13. 2. 2024

cena 14. 2. - 27. 2. 2024

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ 
Platinum Plus 
Yellow 29 ks

7,93/1 ks

229,90

LIPÁNEK MAXI
- Duo 130 g
- Kakaový 130 g
- Vanilkový 130 g

13,77/100 g

17,90

PEPSI 1,5 l
PEPSI MAX 1,5 l

21,93/1 l

32,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy 
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 8 kg

24,99/1 kg

199,90

RANKO
Smetana
zakysaná 15 % 
200 g

8,45/100 g

16,90

VAROMA 
Bramborové 
gnocchi
500 g

69,80/1 kg

34,90

EXCELENT 11
GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák 0,5 l

29,80/1 l

14,90

JIHLAVANKA
Extra Special
150 g

36,60/100 g

54,90

COOP PREMIUM 
Smetana ke šlehání 
30 % trvanlivá 
500 g

119,80/1 kg

59,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ 
Platinum Yellow 
35 ks

6,57/1 ks

229,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

51,80/1 l

25,90

BABYLAND
Dětské piškoty 
120 g

11,58/100 g

13,90

KLASIK
Citron
nápojový 
koncentrát 380 ml

2,87/100 ml

10,90

RANKO
Smetanový
jogurt bílý
140 g

7,07/100 g

9,90

VAROMA
Pekařské droždí 
sušené
3x7 g

70,95/100 g

14,90

FELIX FANTASTIC
-  vybrané
druhy 4x85 g

12,32/100 g

41,90

VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

29,80/1 l

14,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ
Yellow
46 ks

5,-/1 ks

229,90

MARS
51 g

29,22/100 g

14,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l

27,80/1 l

13,90

DLE GUSTA
Okurky 5-7 cm 
660 g (p.p.330 g)

9,97/100 g

32,90
VAROMA
Polévka
- vybrané druhy 
50/63/66/85/92 g

31,80/100 g

15,90

FLORA
Original
400 g

12,48/100 g

49,90

MATTONI
- Citron 1,5 l
- Multi 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

11,27/1 l

16,90

JAVOŘICKÉ
PÁRKY

10,90/100 g

10,90

SNICKERS
50 g

29,80/100 g

14,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12 
světlý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90

DLE GUSTA
Rajčata celá
Rajčatá krájená
400 g (p.p. 240 g)

12,46/100 g

29,90

KLASIK
Tuňák drcený
ve vlastní šťávě 
185 g (p.p. 130 g)

20,69/100 g

26,90

RANKO
Sýr eidamský 
plátkovaný 30 %

21,90/100 g

21,90

ACTIMEL
- Jahoda 4x100 g
- Natur 4x100 g

12,48/100 g

49,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

MIŇONKY
- Kakaové
- Smetanové
50 g + 40 %

29,80/100 g

14,90

BREF WC
POWER AKTIV
- Lavender 3x50 g
- Pine 3x50 g

53,27/100 g

79,90

JIHLAVANKA 
STANDARD
Extra jemná
150 g

26,60/100 g

39,90

TWIX 50 g
TWIX
Slaný karamel 46 g

29,80/100 g

14,90

RADEGAST
TEMNĚ HOŘKÁ 12 
polotmavý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90

DLE GUSTA
Rybí prsty
nemleté
250 g

22,76/100 g

56,90

KŘUPETO
Rybičky sezamové 
100 g

16,90/100 g

16,90

RANKO
Tradiční 
pomazánkové 
neochucené 150 g

16,60/100 g

24,90

APETITO
-  vybrané druhy 
140/150 g

23,50/100 g

32,90

STUDENTSKÁ PEČEŤ
- Hořká 170 g
- Mléčná 170 g

20,53/100 g

34,90

BUDVAR VÝČEPNÍ 
výčepní světlé
0,5 l

25,80/1 l

12,90

JIHLAVANKA 
STANDARD
Original
150 g

26,60/100 g

39,90

MILKA
Bonboniéra
With Love
110 g

49,91/100 g

54,90

RAMA
- Classic 400 g
-  Máslová
příchuť 400 g

12,48/100 g

49,90

DLE GUSTA
Sleďové filety
-  vybrané
druhy 170 g

34,-/100 g

28,90

SLADKÁ TEČKA 
Duetky s makovou 
a tvarohovou náplní 
220 g

12,68/100 g

27,90

ARIEL
-  vybrané druhy 
31/46/48 PD

967/1 PD

299,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

24,88/100 g

19,90

PARDÁL
světlé výčepní
0,5 l

21,80/1 l

10,90

DANONE FANTASIA
-  vybrané druhy 
102/106/118 g

14,61/100 g

14,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

14,95/1 l

29,90

MILKA
Bonboniéra
Thank You
110 g

49,91/100 g

54,90

MASOX 8+2 ks 
110 g

27,18/100 g

29,90

DLE GUSTA
Vysočina

18,90/100 g

18,90

NOVÝ DEN
Corn Flakes 
kukuřičné lupínky 
500 g

73,80/1 kg

36,90
SLADKÁ TEČKA 
Smilies
- Karamelové 27 g
- Mléčné 27 g

25,56/100 g

6,90

BIG SHOCK!
Energy Drink
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

55,80/1 l

27,90

JÁTROVKA 120 g
MÁJKA 120 g
MATĚJ 120 g
SVAČINKA 120 g

19,92/100 g

23,90

PERWOLL RENEW
- Black 36 PD
- Blossom 36 PD
- Color 36 PD

4,16/1 PD

149,90

FIGARO TATIANA 
bonboniára
140 g

54,93/100 g

76,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

27,42/100 g

32,90

MIRINDA ORANGE 
1,5 l

21,93/1 l

32,90

SHELMA KAPSIČKY 
PRO KOČKY
-  vybrané
druhy 4x85 g

13,21/100 g

44,90

DOMA
Kuchyňské utěrky 
XXL dvouvrstvé 
1 role

49,90/1 ks

49,90

RANKO
Papánek
- Čokovanilka 130 g
- Vanilka 130 g

13,77/100 g

17,90

SLADKÁ TEČKA 
Sójový suk
klasik
50 g

13,80/100 g

6,90

BOHEMIA CHIPS
- vybrané druhy 130 g
BOHEMIA STICKS
- vybrané druhy 120 g

24,93/100 g

34,90

HARMONY
Toaletní papír 
Premium třívrstvý 
8+2 ks

8,74/100 g

69,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l plech

35,80/1 l

17,90

COOP PREMIUM 
Bonboniera
Hrady a zámky
90 g

88,78/100 g

79,90
COOP PREMIUM 
Čokoládové
jazýčky mléčné
50 g

53,80/100 g

26,90

COOP PREMIUM 
Federální bok 
pečený
cca 400 g

24,90/100 g

24,90
COOP PREMIUM 
Federální klobása 
suchá
350 g

28,54/100 g

99,90
COOP PREMIUM 
Federální mini 
párky
200 g

27,45/100 g

54,90
COOP PREMIUM 
Federální slanina 
pikant
cca 400 g

24,90/100 g

24,90

COOP PREMIUM 
Hořká čokoláda 
s kousky malin
80 g

34,88/100 g

27,90
COOP PREMIUM 
Kakao instantní 
granulované
200 g

19,95/100 g

39,90

COOP PREMIUM 
Sýrové korbáčky
- Neuzené 80 g
- Uzené 80 g

49,88/100 g

39,90

COOP PREMIUM 
Křupky arašídové 
300 g

9,97/100 g

29,90

COOP PREMIUM 
Máslo 84 %
200 g

24,95/100 g

49,90

COOP PREMIUM 
Mini banánky 
v čokoládě
75 g

26,53/100 g

19,90
COOP PREMIUM 
Mini piškoty
120 g

16,58/100 g

19,90

COOP PREMIUM 
Papírové utěrky 
třívrstvé
100 ks

0,25/1 ks

24,90
COOP PREMIUM 
Společenská hra 
Paráda
1 ks

59,90/1 ks

59,90

COOP PREMIUM 
Parenica
- Neuzená 220 g
- Uzená 220 g

29,50/100 g

64,90

COOP PREMIUM 
Slivovice 45 %
0,5 l

598,-/1 l

299,-

COOP PREMIUM 
Toaletní papír 
třívrstvý
10 ks

8,99/1 ks

89,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÉ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90
MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

10,60/1 l

15,90

DOMA Silonkové 
kalhoty ze zesíleným 
sedem a špičkou
- různé velikosti

19,90/1 ks

19,90

KLASIK Těstoviny 
bezvaječné
-  vybrané
druhy 500 g

33,80/1 kg

16,90
NOVÝ DEN
Ovocný čaj porcovaný
-  vybrané
druhy 40 g

64,75/100 g

25,90

RANKO Snack 
s mléčnou náplní
- a kakaem 30 g
- a medem 28 g

33,-/100 g

9,90
ŠUNKOVÝ SALÁM 
ZAUZENÝ

15,90/100 g

15,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 31. 1. do 27. 2. 2024 v minimální hodnotě 500,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 5. 3. 2024 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

TRVALE VÝHODNÉ CENY 31. 1. - 27. 2. 2024TRVALE VÝHODNÉ CENY 31. 1. - 27. 2. 2024

Capri-Sun Safari Fruits 200 ml 7,90

Mattoni Extra perlivá 0,5 l plech 16,90

Milka Oreo Sandwich 92 g 29,90

Klasik křupky arašídové 100 g 8,90

Douwe Egberts Excella
mletá káva 200 g

115,90

Podravka přísada do jídel 75 g 18,90

Rýže Lagris kulatozrnná VS 4x100 g 29,90

Poctivá majonéza 225 ml
Poctivá tatarská omáčka 225 ml

29,90

15. 2. - 18. 2. 2024

Jihlavanka 
Standard 
Original 
1kg

129,129,9090

původní

cena

199,90

Azurit avivážní prostředek 836mlAzurit avivážní prostředek 836ml
Jasmine elegance, Sakura sensationJasmine elegance, Sakura sensation

TOMIL s.r.o.

59,59,9090 38,38,9090

TATRACHEMA CZ s.r.o.

Fixinela 500mlFixinela 500ml

17,17,9090

SOLO MATCHES & FLAMES a.s.

Svíčky čajové 6ksSvíčky čajové 6ks
Antitabák, Levandule, PomerančAntitabák, Levandule, Pomeranč

Zapalovač svíček Colour mixZapalovač svíček Colour mix

34,34,9090


